Załącznik Nr3 do Uchwały Nr IV/20/2006

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 28 grudnia 2006 roku 

       Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

	Lp
	Dział
	Rozdział
	§ 
	Nazwa zadania

inwestycyjnego
	Łączne

koszty finansowe
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	
	Rok budżet

owy

2007

(8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Dochody 

własne jst
	Kredyty i

 pożyczki
	Środki 

Pochodzące

 z innych źródeł
	Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1

 pkt. 2i 3 u.f.p 
	2008 r.
	2009r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	7.400.000
	6.012.141
	6.012.141
	
	
	
	1.387.859
	

	
	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	7.400.000
	6.012.141
	6.012.141
	
	
	
	1.387.859
	

	
	
	
	6050
	Kanalizacja ściekowa kolektory tłoczne na terenie Gminy Inowrocław
	7.400.000
	6.012.141
	6.012.141
	
	
	
	1.387.859
	

	
	600
	
	
	Transport i łączność
	8.200.000
	1.400.000
	1.400.000
	
	
	
	3.300.000
	

	
	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	1.100.000
	200.000
	200.000
	
	
	
	200.000
	

	
	
	
	6620
	Budowa ścieżki rowerowej i chodnika w m. Kłopot w kierunku Inowrocławia II etap 
	1.100.000
	200.000
	200.000
	
	
	
	200.000
	

	
	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne 
	7.100.000
	1.200.000
	1.200.000
	
	
	
	3.100.000
	

	
	
	
	6050
	Budowa drogi w Górze od .p. Adama Bolińskiego do p. Ryszarda Polińskiego o długości około 1.400 mb
	1.000.000
	700.000
	700.000
	
	
	
	300.000
	

	
	
	
	
	Budowa drogi  Balin, Jacewo, Komarzyce (od drogi krajowej Nr 15 do drogi wojewódzkiej Nr 252)-dokumentacja i I etap
	6.100.000
	500.000
	500.000
	
	
	
	2.800.000
	2.800.000

	
	
	Ogółem
	
	
	15.600.000
	7.412.141
	7.412.141
	
	
	
	4.687.859
	2.800.000


    Przewodniczący

     Rady Gminy Inowrocław

Jerzy Chachaj
